

Bisera TURKOVIĆ: “Bosniya və Herseqovina Azərbaycanla münasibətlərin inkişafında maraqlıdır”

Dekabrın 23-də Azərbaycan Respublikası xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Bosniya və Herseqovinanın xarici işlər naziri xanım Bisera Turkoviç ilə görüşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsindən bildirib ki, görüşdə Azərbaycan ilə Bosniya və Herseqovina arasında ikitərəfli münasibətlərin perspektivləri və müxtəlif sahələr üzrə hərtərəfli əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi yollarına dair ətraflı fikir mübadiləsi aparılıb.

Tərəflər Azərbaycan ilə Bosniya və Herseqovina arasında siyasi münasibətlərin yüksək səviyyədə olduğunu bildirərək, bu əlaqələrin daha da gücləndirilməsi üçün birgə səylərin göstəriləcəyinə əminlik ifadə ediblər.

Nazir Ceyhun Bayramov ölkəmiz arasında mövcud olan dostluq və əməkdaşlıq münasibətlərindən məmnunluqla bəhs edib. Ölkələrimizin bir-birilərinin suverenliyinə və ərazi bütövlüklərinə verdikləri davamlı dəstəyi beynəlxalq hüququn təməl prinsiplərinə hörmətlə yanaşılması ilə bərabər, əlaqələrimizin təməlinə dayandığı xüsusilə qeyd olunub. Azərbaycanın Bosniya və Herseqovina ilə qarşılıqlı maraqlara əsaslanan və hər iki ölkəyə fayda gətirəcək bütün sahələrdə əməkdaşlığı genişləndirməkdə maraqlı olduğu vurğulanıb.

Səfərdən məmnunluğunu ifadə edən nazir Bisera Turkoviç Azərbaycan Prezidenti ilə keçirilən görüşə istinad edib. Nazir ölkəsinin Azərbaycanla münasibətlərin inkişafında maraqlı olduğunu və hər iki ölkədə səfirliklərin fəaliyyətə başlaması ilə bağlı əməli addımlar atılmağa başlayanda əlaqələrin inkişafına müsbət təkan verəcəyini bildirib.

Görüş zamanı iki ölkə arasında siyasi dialoqun daha da inkişaf etdirilməsi üçün qarşılıqlı səfərlərin və XİN-lər arasında siyasi məsləhətləşmələrin keçirilməsinin vacibliyi vurğulanıb.

Tərəflər Azərbaycan ilə Bosniya və Herseqovina arasında iqtisadi sahədə əlaqələrin genişləndirilməsi barədə məsələləri müzakirə edib, həmçinin enerji, kənd təsərrüfatı, turizm, təhsil, humanitar sahələrdə əməkdaşlığın gücləndirilməsi üçün əlverişli imkanların olduğunu bildiriblər.

Nazir Ceyhun Bayramov həmçinin bölgədə mövcud olan cari vəziyyət, o cümlədən müharibə sonrası yeni reallıqlar, azad edilmiş ərazilərdəki vəziyyət, mina təhlükəsi, habelə bu torpaqlarda həyata keçirilən bərpa və yenidənqurma prosesi barədə məlumat verib.

Nazir Bisera Turkoviç COVID-19 pandemiyası ilə mübarizədə Azərbaycanın ölkəsinə göstərdiyi yardıma



görə təşəkkürünü ifadə edib. Həmçinin Heydər Əliyev Fondu tərəfindən Bosniya və Herseqovində həyata keçirilən humanitar layihələrin əhəmiyyətini vurğulayıb.

Görüşdə tərəflər beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində əməkdaşlıq, habelə qarşılıqlı maraqa doğuran digər məsələləri müzakirə ediblər.

Görüşdən sonra nazirlər mətbuat nümayəndələri üçün brifinq keçiriblər.



Azərbaycanla Bosniya və Herseqovina arasında münasibətlər, siyasi dialoq yüksək səviyyədə inkişaf edir, eyni zamanda parlamentlərarası əlaqələr mövcuddur.

Bunu Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Bosniya və Herseqovina Nazirlər Şurası sədrinin müavini və xarici işlər naziri Bisera Turkoviçlə keçirilən görüşdən sonra təşkil olunan brifinqdə söyləyib.

Nazir bildirib ki, görüşdə Balkan yarımadasında və Cənubi Qafqazda əməkdaşlıq məsələləri müzakirə olunub. Həmçinin iki ölkənin Xarici İşlər nazirlikləri arasında siyasi məsləhətləşmələrə başlanılması ilə bağlı razılıq əldə edilib.

Ceyhun Bayramov post-pandemiya dövründə ölkələrimiz arasında təhsil, mədəniyyət, turizm və digər sahələrdə əlaqələrin güclənəcəyinə əminliyini bildirib.

Nazir qeyd edib ki, Bosniya və Herseqovina nümayəndələri “Cənub qaz dəhlizi”nin Məşvərət Şurasında hər zaman iştirak edirlər. Uğurla fəaliyyətə başlamış bu layihənin Avropa İttifaqından olan həmkarlarla genişlənmə perspektivləri müzakirə olunur. 2022-ci ilin fevralında baş tutacaq Məşvərət Şurasının iclasında Bosniya və Herseqovina “Cənub qaz dəhlizi” layihəsini əlavə şəxələndirmə istiqamətlərindən biri ola bilər.



Qarabağın döyüş meydanından inkişaf bölgəsinə çevrilməsi çox sevindiricidir. Bosniya və Herseqovina Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə dair qətnamə qəbul edib. Azərbaycan da Bosniya və Herseqovinanın suverenliyini tanıyır.

Bunu Bosniya və Herseqovina Nazirlər Şurası sədrinin müavini və xarici işlər naziri Bisera Turkoviç Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramovla keçirilən görüşdən sonra təşkil olunan brifinqdə söyləyib.

Bosniya və Herseqovina rəhbərliyinin Azərbaycanda səfirliyin açılması ilə bağlı qərar verdiyini deyən nazir bunun ölkə vətəndaşlarının Azərbaycana turist kimi səfər etmələri üçün yaxşı imkan yaradacağını deyib.

COVID-19 pandemiyası ilə əlaqədar Azərbaycanın ölkəsinə göstərdiyi dəstəyə görə minnətdarlığını bildiren bosniyalı nazir qeyd edib ki, Bosniya və Herseqovində investisiya üçün çox gözəl imkanlar var.



Hazırda işğaldan azad edilən ərazilərdə bərpa-quruculuq işlərinin həyata keçirilməsi bizim üçün birnömrəli prioritetdir. Bosniya və Herseqovina tərəfi Qarabağda həyata keçirilən layihələrə qoşulmağa hazır olduğunu bildirdi.

Bu sözləri Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Bosniya və Herseqovina Nazirlər Şurası sədrinin müavini və xarici işlər naziri Bisera Turkoviçlə keçirilən görüşdən sonra təşkil olunan brifinqdə deyib.

Nazir qeyd edib ki, Azərbaycan və Bosniya və Herseqovina həm ikitərəfli, həm çoxtərəfli əməkdaşlığın inkişafında maraqlıdır. Bugünkü səfər münasibətlərin inkişafı üçün önəmli addımdır.

Ceyhun Bayramov həmçinin Bosniya və Herseqovinanın həm 30 illik münaqişə dövründə, həm də 44 günlük Vətən müharibəsində hər zaman Azərbaycanın ədalətli mövqeyini birmənalı şəkildə dəstəklədiyini vurğulayıb.

Nazir bildirib ki, Bosniya və Herseqovina öz təcrübəsində müharibə acılarını yaşamış ölkədir. Bu ölkənin parlamenti Xocalı ilə bağlı qətnamə qəbul edib. ANAMA ilə Bosniya və Herseqovina arasında təmaslar yaradılıb və minaların təmizlənməsi sahəsində əməkdaşlıq olacaq.

AZƏRTAC